רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, שאיננה תקופה לא מידתית.

ותקופת 10:00 שעה עד 1.6.17 ביום סבא בכפר השלום משפט בית במזכירות הנהיגה רישיון את יפקיד המערער
הפסילה תתחיל מאותו מועד או מכל מועד שבו יפקיד המערער את רישיון הנהיגה.

<3#

ניתן והודע היום י"ט טבת תשע"ז, 17/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד